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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
UJESJELLES KANALIZIME SHIJAK SH A

Prot ié Zsﬂ ,

VENDIM
Nr. 2 date O'T’///,&/é

Bazuar e ligjin 139/2015 Per Vetegeverisjen Vendore , ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 Per
tregtaret dhe shogerite tregtare I ndryshuar nenit 161, Vendimin Keshillit te Ministrave ne.63
date 27.01.2016 * Per Riorganizimin e Opertaoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem grumbullimin,largimin dhe trajtimin ¢ ujrave te ndotura,ne nenin 6, 7 te Statutit te
Shogerise “Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shijak”,te miratuar me Vendim te  Keshillit Bashkiak

nr 20 date 07.06.2016
VENDOSI

1. Teemeroje z__ Ivo Doci Aministratore e te Shogerise ujesjelles Kanalizime
SH. A Shijak .

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME
UJESJELLES KANALIZIME SHIJAK SH A

ARDIAN KOKOMANI

/Cf7/ﬂ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shijak ”

VENDIM
Nr. .Jz date M. 1. L‘i’/’é

“Per Emerimin e Anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise Aksionare “ Sh.A
Ujesjelles Kanalizime Shijak ”

Ne nubeshtjetje, nenit 135 , pika 2 ( ¢) te ligjit nr.9901, “per tregtaret dhe shogerite tregtare “I
ndryshuar ,te VKM Nr 63 date 27.01.2016 “ Per riorganizimin e opertaoreve qe ofrojne
sherbiimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin dhe largimin e ujrave te ndotura “ne
zbatirn te kerkesawe te nenit 5,pika 1 (b) ,nenit 7 pika (dh) dhe neni 12 te statutit te shogerise
Sh.a Wjesjelles Kznalizime Shijak ” '

VENDOSI :
Te emrserohen anetaret e keshillit te Administrimit te “Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shijak ”
e organizuar sipas sistemit me nje nivel administrimi, personat e meposhtem
z.Ardian Kokomani
z.Durim Balla

z.Astr-it Ramilli

Persomnat e mesiperm emerohen si anetare te Keshillit te administrimit te shogerise se Sh.a
Ujesjelles Kanalizime Shijak ”

1. Per nje mandate 3 - vjecar
2. Midis asamblese se pergjithshme dhe anetareve te Kkeshillit te administrimit lidhen

kontrata pumne.
3. Anetaret e keshillit te administrimit do te shperblehen sipas percaktimeve te programeve

ekonomike ,qe miratohen cdo vit.
4. Ky vendim regjistrohet ne regjistrin e vecante te vendimeve te asamblese se

pergjithshnue dhe ne gendren kombetare te regjistrimit.
Ky vendim feyn ne fugi menjehere .

Asambleja Pergjithshme ¢ perfaqesuar nga
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